（様式第１号）

芦屋市教育委員会　宛

※太枠内をご記入ください。 年 月 日

ふ　り　が　な

ふ　り　が　な

〒 -

〒 -

ふ　り　が　な □ 電話

□ 携帯

□ アドレス

〒 -

□ 活 動 内 容

□ 主 な 活 動 日 時 分 ～ 時 分

□ 現 会 員 数

□ 運 営 方 法 1 2 2

□ 会 費 等 円 円 円 円

□ 公の支配に属さない □ 営利目的でない □ 政治団体でない □ 宗教団体でない

□

　□　会員名簿　　　　　　　　（様式第２号） □　事業計画書・収支予算書　（様式第３号）

　□　事業報告書・収支決算書　（様式第４号） □　社会教育活動報告書　　　（様式第５号）

　□　会則　　　　　　　　　　（団体で使用のもの） □　総会資料　　　　　　　　（団体で使用のもの）

　□　イベント周知のチラシ等

<個人情報の取扱いについて>

芦屋市社会教育関係団体登録申請書（新規・更新) ※○をつけて下さい。

　　　　社会教育関係団体として登録願いたく，下記の関係書類を添えて申請します。

　　　　なお，下記①②⑦⑧⑨⑩について，ホームページに公開することを同意します。

令和

携帯

元号 Ｓ・Ｈ・Ｒ

□ ① 登 録 №

新規の場合は記入不要

年 月

□ ② 創立年月
代 表 者 氏 名

団 体 名

□ ④ 代 表 者 住 所

  □ 上記に同じ

電話

□ ③
団 体 事 務 局

ない場合は

代 表 者 住 所
電話

携帯

□ ⑤

連
絡
先

□事務連絡担当者
氏　名

⑤の上記□にチェックを入れた項目についてホームページへ公開することに同意します。※必ず１つ以上の項目にチェックしてください。

□ ⑥
事務連絡担当者

住　所

5
その他

（ ）□ ⑧ 活　動　場　所
(1つお選びください）

1 市民ｾﾝﾀｰ 2
体育館・

青少年ｾﾝﾀｰ 3 学校

□ ⑦ 会 の 目 的

□ ⑨ 活　動　種　類
(1つお選びください）

1 PTA 2

4 集会所

（
そ の 他

）

⑩

芸能・音楽 6 教養・学習 7 コミスク 8青少年 3 スポーツ 4 芸術 5

＜関係書類について＞

※関係書類に不備がないか，□内にチェックして下さい。

※芦屋市個人情報保護条例に基づき，今回ご提出いただいた芦屋市社会教育関係団体申請書の個人情報は，資格審査，活動に参加を希望す
る市民からの問い合わせによる団体紹介以外には利用しません。

⑪ 主な活動時間 午前　・　午後

役 員 会 の 有 無 1

⑫ 会 員 総 数 人

1/5

あり なし

□ ⑮
当てはまる項目に
チェックを入れてくだ
さい。 暴力団及び暴力団密接関係者に該当しない。暴力団員を構成員に含まない団体である。

年 額 そ の 他
( )

⑬ 総 会 の 有 無 あり なし

⑭ 入会金 月 額

（様式第１号）

芦屋市教育委員会　宛

※太枠内をご記入ください。 年 月 日

ふ　り　が　な

ふ　り　が　な

〒 -

〒 -

ふ　り　が　な □ 電話

 携帯

□ アドレス

〒 -

□ 活 動 内 容

□ 主 な 活 動 日 ６ 時 分 ～ ８ 時 ３０ 分

□ 現 会 員 数

□ 運 営 方 法 1 2 2

□ 会 費 等 円 円 円 円

 公の支配に属さない  営利目的でない  政治団体でない  宗教団体でない

☑　会員名簿　　　　　　　　（様式第２号） ☑　事業計画書・収支予算書　（様式第３号）

☑　事業報告書・収支決算書　（様式第４号） ☑　社会教育活動報告書　　　（様式第５号）

☑　会則　　　　　　　　　　（団体で使用のもの） ☑　総会資料　　　　　　　　（団体で使用のもの）

☑　イベント周知のチラシ等

<個人情報の取扱いについて>

会 の 目 的⑦□
 コーラスを通じ，会員の健康の増進と親睦をはかるとともに，地域との交流を推進し，音楽の
楽しさを広げる啓蒙活動をすることを目的とする。

＜関係書類について＞

⑬ 総 会 の 有 無 あり 役 員 会 の 有 無 あり

500 そ の 他
( )⑭ 入会金 0 月 額 1,000 年 額

⑮
当てはまる項目に
チェックを入れてくだ
さい。 暴力団及び暴力団密接関係者に該当しない。暴力団員を構成員に含まない団体である。

1 なし

創立年月

□ ⑤

連
絡
先

事務連絡担当者
氏　名

⑤の上記□にチェックを入れた項目についてホームページへ公開することに同意します。※必ず１つ以上の項目にチェックしてください。

　　　　　　鈴木　花子

　　　　　　　　　すずき　はなこ

⑥
事務連絡担当者

住　所

６５９ ００５２

芦屋市伊勢町△番△号

③
団 体 事 務 局

ない場合は

代 表 者 住 所

６５９ ００６４

電話

携帯

④ 代 表 者 住 所

６５９ ００２４

電話

  □ 上記に同じ

芦屋市南宮町△番△号

芦屋市精道町○番○号　〇〇センター内
０７９７－３８－××××

携帯

△

○○〇かい

あしや　たろう

代 表 者 氏 名
②

芦屋市社会教育関係団体登録申請書（新規・更新) ※○をつけて下さい。

令和 3 6 17

　　　　社会教育関係団体として登録願いたく，下記の関係書類を添えて申請します。

　　　　なお，下記①②⑦⑧⑨⑩について，ホームページに公開することを同意します。

元号 Ｓ・Ｈ・Ｒ

なし

（4 5 6

① 登 録 №

新規の場合は記入不要

団 体 名 △△ △△

4年 月

○○〇会

芦屋　太郎
10

3 学校 5

芸術 芸能・音楽

集会所
体育館・

青少年ｾﾝﾀｰ

1/6

⑩ 　コーラス

※関係書類に不備がないか，□内にチェックして下さい。

□

⑫ 会 員 総 数

⑪ 第１・第３水曜日 主な活動時間 午前　・　午後

⑨ 活　動　種　類
(1つお選びください）

※芦屋市個人情報保護条例に基づき，今回ご提出いただいた芦屋市社会教育関係団体申請書の個人情報は，資格審査，活動に参加を希望す
る市民からの問い合わせによる団体紹介以外には利用しません。

）

15 人

教養・学習 7 コミスク 8
そ の 他

1 2 3PTA 青少年 スポーツ

2 4

□

□

□

□

□

□

３０

その他

（ ）□

０９０－△△△△－××××

０７９７－２１－××××

０９０－△△△△－××××

０７９７－３８－××××

０９０－△△△△－××××

○○××＠。。。。。．

活　動　場　所
(1つお選びください）

⑧ 市民ｾﾝﾀｰ1

生涯学習課からご連絡することがあります。

日中ご連絡のつく方を事務連絡担当者としてください。

事務連絡担当者に確認し

た上でチェックをお願いしま

す。

生涯学習課からご連絡することがあります。

日中ご連絡のつく方を事務連絡担当者としてください。

事務連絡担当者に確認し

た上でチェックをお願いしま

す。

団体事務局がなく代表者住所を③に記入した場合

はチェック☑してください。

※消せるボールペンでの

ご記入はできませんの